



Czarnków, dnia 04.05.2021r.

ZP/TP/3/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych Pakiety I-III* opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00043271/01 z dnia 2021-04-29

Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 26 i dopuści:
Jednorazowe ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m²,
rozmiar chusteczki 34x40cm, pakowane po 300szt. w rolce, waga inna niż 1.5kg?

lub

Jednorazowe ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m²,
rozmiar chusteczki 34x40cm, pakowane po 200szt. w rolce, waga inna niż 1.5kg?

lub

Jednorazowe ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m²,
rozmiar chusteczki 30x34cm, pakowane po 100szt. w rolce, waga inna niż 1.5kg?

lub

Jednorazowe ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m²,
rozmiar chusteczki 18x25cm, pakowane po 300szt. w rolce, waga inna niż 1.5kg?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 pisząc:

"0,5 % glikonian chlorheksydyny" miał na myśli 0,5 % glukonian chlorheksydyny?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli glukonian chlorheksydyny.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 dopuści:

wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 2 pisząc:

"0,45 chlorku didecylomimetyloaminowego bez zawartości aldehydów i fosforanów" miał na myśli 0,45g chlorku didecylodimetyloamoniowego bez zawartości aldehydów i fosforanów?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli 0,45g chloru didecyldimetyloamoniowego bez zawartości aldehydów i fosforanów.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 2 dopuści:

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 3 o treści:

"Ustęp 1b) paragrafu 7 obowiązuje pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7

ZWRACAM TEŻ UWAGĘ, ŻE W TREŚCI SIWZ JEST TERMIN SKŁADANIA PODANY DO 6 KWIECIEŃ 2021 GODZ. 9:00 I TU TEŻ JEST OMYŁKA, BO POWINNO BYĆ DO 6 MAJ 2021 GODZ. 9:00, bo Zamawiający tak ma na platformie termin ustawiony.

Odpowiedź:

W SWZ wystąpił tzw „czeski błąd” - Termin składania to zgodnie z ogłoszeniem DO 6 MAJ 2021 GODZ. 9:00,

Pytanie 8

W związku z wycofaniem preparatu o nazwie Etaprogen prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz. 23 środka o nazwie Merida Polana DDR+ ulotka informacyjna w załączeniu, pasującego do dozowników w których używali Państwo produkt Etaprogen, preparat posiada 2 różne końcówki dozujące w związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o końcówkę typu "smoczek" miękka symbol MAD353 czy też twarda końcówka symbol MAD 253.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zamianę i w związku z wycofaniem wskazanego wyżej preparatu *prosi o niewypełnienie tej pozycji w formularzu cenowym.*

związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
mgr Bożena Sadowska